муниципальное образовательное учреждение

«Перевозская основная общеобразовательная  школа»
                                                                   ПРИКАЗ
           От 30.11.2010г.                                                                         № 138/3 - ПД

Об организации оценки готовности учреждения к внедрению ФГОС

            На основании приказа министерства образования Нижегородской области от 11.02.2010 № 119 «Об утверждении плана мероприятий по внедрению Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа министерства образования Нижегородской области от 11.03.2010 № 210 «О работе по переходу на федеральные государственные стандарты»

Приказываю:

1. Рабочей группе по переходу на новый Федеральный государственный   образовательный стандарт начального общего образования в срок до 01.03.2011г. провести оценку готовности учреждения к внедрению ФГОС с последующим рассмотрением полученных результатов  на заседании рабочей группы в марте 2011г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор

Н.В.Кондрашова